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Plessi Comune di Trebaseleghe

PLESSI
Ore 
lezione 
settimanali

LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI' SABATO

SECONDARIA 1°grado 
TREBASELEGHE

30 ore su 
6 giorni

8.15 – 
13.15

8.15 – 
13.15

8.15 – 13.15
8.15 – 
13.15

8.15 – 
13.15

8.15 – 
13.15

30 ore su 
5 giorni

8.15 – 
14.15

8.15 - 
14.15

8.15 - 14.15
8.15 - 
14.15

8.15 - 
14.15  

PRIMARIA 
TREBASELEGHE

28 ore: 
tutte le 
classi 
avranno 
un rientro 
settimanale

fino alle 
ore 15.50 

7.50-
12.50

rientro 
classi 1^

7.50-12.50

rientro 
classi 2^

7.50-12.50

rientro classi 
3^ 

7.50-
12.50

rientro 
classi 4^

7.50-
12.50

rientro 
classi 5^

 

40 ore
7.50-
15.50

7.50-15.50 7.50-15.50
7.50-
15.50

7.50-
15.50  

PRIMARIA FOSSALTA 28 ore
7.50-
15.50

7.50-12.50 7.50-12.50
7.50-
12.50

7.50-
12.50  

PRIMARIA 
SANT'AMBROGIO

28 ore
7.50-
15.50

7.50-12.50 7.50-12.50
7.50-
12.50

7.50-
12.50  
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PLESSI
Ore 
lezione 
settimanali

LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI' SABATO

PRIMARIA SILVELLE 28 ore
7.50-
15.50

7.50-12.50 7.50-12.50
7.50-
12.50

7.50-
12.50  

Plessi Comune di Massanzago

PLESSI COMUNE 
MASSANZAGO

Ore 
lezione 
settimanali

LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI' SABATO

SECONDARIA 1°grado

30 ore su 
6 giorni

30 su 5 
giorni 

8.00 - 
13.00

 

8.00 - 
14.00

8.00 - 
13.00

 

8.00 - 
14.00

8.00 - 13.00

 

8.00 - 14.00

8.00 - 
13.00

 

8.00 - 
14.00

8.00 - 
13.00

 

8.00 - 
14.00

8.00 - 
13.00

 

 

PRIMARIA

28
8.20-
13.10

8.20-13.10 8.20-13.10
8.20-
13.10

8.20-
13.10

8.20-
12.10

40
8.20-
16.20

8.20-16.20 8.20-16.20
8.20-
16.20

8.20-
16.20  
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